diante das justificativas e documentação complementar enviadas pela FUNDACAO PARA
O DESENVOLV ECONOMICO RURAL DA REGIÃO CENTRO OESTE PR -RURECO, na qual a
é oferecida a proposta de APROVAÇÃO PARCIAL da execução física da primeira parcela
(final) do contrato de repasse nº 321.677-60/2010 - aprovada a parcela de R$
46.127,30 (quarenta e seis mil cento e vinte e sete reais e trinta centavos) do
montante de R$ 96.814,41 (noventa e seis mil oitocentos e quatorze reais e quarenta
e um centavos) informado no REA, e apontada a glosa de R$ 50.687,11 (cinquenta mil
seiscentos e oitenta e sete reais e onze centavos), conforme informado nas respectivas
metas do Contrato de Repasse nº 0321677-60/2010 - Instrumento TGOV 732230,
firmado com esse(a) FUNDACAO P DESENVOLV ECONOMICO RURAL DA REG CENTRO
OESTE PR -, comunicamos que, em obediência à legislação vigente e no cumprimento

[...]

0389.003.00453018-8 ou por meio de Guia de Recolhimento da União (GRU), o(s)
valor(es) histórico(s) atualizado(s) monetariamente e acrescido(s) de juros de mora, na
forma da lei, até o efetivo recolhimento. Contrato de Repasse nº. 0321677-
60/2010/MAPA, assinado em 22/06/2010. Irregularidade: Apontamento de glosa de R$
50.687,11 (cinquenta mil seiscentos e oitenta e sete reais e onze centavos), conforme
informado nas respectivas metas. Demais contratos irregulares: Contrato de
Repasse/Termo de Compromisso nº 0321.679-88/MAPA, assinado em 22/06/2010.
Irregularidade: Ausência de prestação de contas no TransfereGOV. Caso não seja